Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de CampusConselho de Campus

ATO DELIBERATIVO Nº. 12 DE 27 DE SETEMBRO DE 2024

O Presidente do Conselho da Uned Angra dos Reis do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições regimentais, e em

obediência à deliberação do CONPUS-AR, em sua 4ª Sessão Ordinária, realizada no dia 26

de setembro de 2024,

R E S O L V E:

Art. 1º- PRORROGAR os trabalhos da Comissão Especial para Elaboração de

Normas para Tratamento Especial dos Discentes em Condições Excepcionais (Regime

Especial), instituída por meio do Ato N.º 11, de 30 de agosto de 2024.

§ 1º - Esta comissão especial terá o prazo de funcionamento até o dia 12 de dezembro

de 2024, data da 6ª Sessão Ordinária de 2024;

§ 1º - A composição da comissão especial permanecerá inalterada, a saber:

Representação Nome SIAPE/Matrícula

Docente do

colegiado de Engenharia

Elétrica (Presidente)

Marcello da

Silva Neves
3402547

Docente do

colegiado de Engenharia

Mecânica

Cleison

Henrique de Paula
1282976

Docente do

colegiado de Engenharia

Metalúrgica

Luiz Alberto

dos Santos
2191942

Docente do

colegiado de Disciplinas

Básicas e Gerais

Ricardo Bento

Nogueira Mori

Pinheiro

1290326

Discente do curso de

Engenharia Mecânica

Marcos Andre

Fagundes Olimpio
2214397GMEC

Discente do curso de

Engenharia Metalúrgica

Gabrielle

Tavares Maia

Macário

1622063GMET

Assistente Social
Carina

Aparecida Antunes
2181346

Gerência

Acadêmica/SERAC

Andrea

Heidenreich 1852314

	Documento assinado eletronicamente por: